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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86305502T

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit ALPHA RUBINETTERIE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Finiq VRION Vrion Rruga Nacionale Sarande - 
Gjirokaster, Km 7, Godine  nje kateshe Nr.11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, Ekspor dhe Tregtim me shumice e pakice i mallrave 

dhe materialeve hidrosanitare. Prodhimi, perpunimi mekanik 
i siperfaqeve dhe nikelimi i paisjeve hidrosanitare. Import - 
eksport, tregtim me shumice e pakice te te gjitha paisjeve, 
materialeve dhe aksesorve qe lidhen me kompletimet 
hidrosanitare. Tregtimin me shumice dhe pakice, impor -
eksport te artikujve te ndryshem industrial, elektroshtepiake, 
artikuj plastike, material te ndertimit, makinave te tipeve e 
tonazheve te ndryshme, e pjeseve te kembimit per to, 
transport mallrash per vete dhe per te tretet. Punime e 
sherbime zmerilimi, pulirimi dhe nikelimi, per te trete dhe 
fason.
Ilia Angjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2020                Deri: 03/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Evelina IonelaMitrut
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NikoAngjeli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Finiq VRION Automjet me targe AA457TK. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPHA RUBINETTERIE
E-Mail: angelis_ilias@yahoo.com  
Telefon: 0693120679  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-613912-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790823-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1515 Prot., date 17.05.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.5711 Prot., datë 18.05.2018, lëshuar nga Zyra Permbarimore 
“ARDAEL” sh.p.k, ku është urdhëruar:  “ Vendosjen  e mases se sekuestros konservative 
ne kuotat/aksionet e debitorit Niko Angjeli ne shoqerine " ALPHA RUBINETTERIE " 
shpk me NUIS (NIPT)- L86305502T.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899258-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 28.07.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CD51D5-55BE-4D9C-82BD-009B996BDD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD3B047-AA6A-42E3-8E4E-5A93AA2C4AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FA2AD9-3DA4-4BB1-90DE-901849FC73EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCB6E91-321A-4191-9427-BA09C4A33427
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Automjet me targe AA457TK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210918-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitim i Urdhrit  me nr.5991 Prot.., Nr.98-19 Regj, datë 
23.05.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ASTREA” sh.p.k, protokolluar nga QKB 
me nr.7396., datë 24.05.2019,ku është urdhëruar QKB-ja për: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi aktivet e shoqërisë  Shoqëria “ALPHA RUBINETTERIE” 
Shpk, me NIPT L86305502T, në masën 50% të kapitalit të zotëruar nga pala debitore 
dorëzanësi z.Niko Angjeli, deri në një njoftim të dytë nga përmbaruesi gjyqësor.  
2.Depozitim i Urdhrit  me nr.5997 Prot.., Nr.99-19 Regj, datë 23.05.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbaruese “ASTREA” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr.7397., datë 
24.05.2019,ku është urdhëruar QKB-ja për: “Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqërisë  Shoqëria “ALPHA RUBINETTERIE” Shpk, me 
NIPT L86305502T, në masën 50% të kapitalit të zotëruar nga pala debitore 
dorëzanësi/hipotekuesi z.Niko Angjeli, deri në një njoftim të dytë nga përmbaruesi 
gjyqësor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-479057-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0698390246")          u be            ("0693120679")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("angelis_ilias@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilia Angjeli")                      Nga data "03/03/2020             
Ne daten "03/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Evelina Ionela Mitrut")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1D4EC8-C50D-4118-9A6A-01EDA3679E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAB82F7-1031-4053-A6D3-350DEF188234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAB82F7-1031-4053-A6D3-350DEF188234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807309C3-E2B8-465E-8613-1581DAF986FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EE3F00-0A4D-4B47-BD39-2C20659DB6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2C28A8-50EC-4253-9C7A-E622791B84A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2C28A8-50EC-4253-9C7A-E622791B84A8
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07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568352-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Alpha Rubiteneria Bilanci 2019.pdf
Alpha rubiteneria V Asamblese PF  2019.pdf

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711413-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
Alpha Rubit V Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Alpha Rubiteneria Bilanci 2020.pdf

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914706-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Alpha rubiteneria v asamblese 2021.pdf
Alpha Rubiteneria Bilanci 2021.pdf

Datë: 23/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD26F0C-ECC4-41B6-ABF8-37ECA3E1B992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FAF869-2D34-46EE-A58E-25687660B351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C35EE4-572B-4989-9EC3-FB8E712FCEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9120E77A-102C-47B8-8511-554CD7357362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A005322C-142B-4545-AE48-C2D67F736AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886F1015-0A1C-48B4-9CAE-83A78FCEC184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571FD3B7-6321-49D8-B0EF-4708F03C2EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516FB510-D2CC-4BB6-BB44-A6BE64CBCAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4691131F-53D3-455C-A9D4-C4E83A8B9A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F96005-DD75-43A9-9A17-EE2D68B12AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF808F2-5FF1-420E-9BC5-1E03DAB9D24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1728A16F-4F01-465D-BC93-2A5C7E000157

